
Veterankommitté Östsvenska

Möte måndag 7 april kl. 19:30-20 via Teams
Agenda:

 Medlemmar i veterankommittén
 Veteranträff
 Veteran-DM 

Deltagare: Marie, Fredrik och AnnLis
Frånvarande: Elisabeth

Möte hölls inför styrelsemötet den 8 april pga. detta var det kort framförhållning till denna 
möteskallelse

Medlemmar i veterankommittén:

Ronny har meddelat att han kliver av uppdraget som ledamot i veterankommittén. Han har föreslagit 
en ersättare från Wärnamo, Maria Jonasson. Kontakt är tagen för att höra om intresse finns att 
medverka som ledamot i kommittén. Inväntar svar.

Vi diskuterade möjlighet att utöka kommittén med ledamöter. Vi är idag 4 ledamöter efter att Ronny 
slutat. Vi ser behov av att vara 6–8 st. för att kunna jobba mer övergripande i distriktet. Planer finns 
att kontakta några personer vi vet är engagerade i klubbarnas veteranverksamhet. Det finns även 
planer på att nyttja Östsvenskas diskussionsforum på FB för att efterfråga intresse.

Till nästa styrelsemöte, den 6 maj, ska vi redogöra vilka ledamöter som ingår i Östsvenskas olika 
kommittéer. Återkoppla till mig snarast om ni önskar kvarstå som ledamöter.

Veteranträff:

Har funnits på agendan för veterankommittén en lång tid. Det är relativt svårt att få till med 
anledning av den tid som behöver läggas, distriktets storlek samt eventuellt sviktande intresse.

Vi diskuterade träningsdag/helg. Detta skulle kunna anordnas på olika platser i distriktet. Det vi 
behöver göra är att planera upplägg. Det kan t ex vara träning under förmiddag alt. eftermiddag med 
gemensam lunch (medtagen eller inhandlad)

Veteran-DM: 

Det är viktigt med DM för veteraner. Många yngre veteranutövare kan mycket väl tänka sig att delta 
och tävla i samband med stora DM. Detta antingen i seniorklasser med de regler som gäller i dessa 
eller i veterananpassade grenar tillsammans med andra åldersgrupper som överensstämmer med 
vikt, avstånd, sträcka och höjd. Äldre aktiva ser gärna att vi inom Östsvenska kan anordna ett veteran-
DM. Förslag under mötet var att fråga t ex IK Sisu om de har möjlighet att anordna något. Om inte 
detta år så kanske under 2026.

Veteranhemsidan  :

Veteranhemsidan är uppdaterad med rekord för 2024 samt gång är tillagt. Marie håller 
veteranhemsidan uppdaterad och aktuell. Rekord uppdateras två gånger om året och eller på 
begäran. Länkar till tävlingsprogram och liknande hålls uppdaterade. Sidan återfinns bland länkarna 
på Östsvenskas hemsida. 

//FredrikS


